
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 918

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:54:46

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 635

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 15:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2024 08:10:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 35.010,66
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE RELACIONADO AO CONTROLE E
APURAÇÃO DE REGISTRO DE PONTO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO,
SAÚDE E ESPORTES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE RELACIONADO AO CONTROLE E
APURAÇÃO DE REGISTRO DE PONTO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO,
SAÚDE E ESPORTES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 EDITAL P.E. 075/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/918/pcontratacao-de-licenca-de-uso-de-software-relacionado-ao-controle-e-apuracao-de-registro-de-ponto-para-as-secretarias-municipais-de-educacao-saude-e-esportesp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca28a89340584e7e4f6e21ef7c771c67.pdf

